
                   FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

                                 Karlovarský krajský fotbalový svaz 

                                                  Výkonný výbor 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 
Tel.: 731125144 E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

Zápis č. 12/2022 z jednání VV Karlovarského KFS ze dne 5. 12. 2022 
 

 

Místo konání: sekretariát Karlovarského KFS 

Přítomni:  Mgr. Tomáš Provazník, Slavomír Kozel, František Nedbalý Bc. David Palla, Stanislav 

Štípek  

Omluveni: Jan Makovec, Jan Rod 

Hosté: Jiří Špak (sekretář) 
 

Jednání řídil předseda VV Mgr. Tomáš Provazník dle schváleného programu. 
 

1. Disciplinární komise Karlovarského KFS 
 

• VV se zabýval personální otázkou v DK KKFS 

• proběhla diskuse o řešení problémů s jmenováním nové disciplinární komise KKFS → je třeba 

v co nejkratším čase jmenovat nového předsedu DK a další členy komise tak, aby mohlo dojít k 

jejich proškolení před jarní částí soutěžního ročníku 2022/23  

• předseda DK ŘKČ je připraven nám pomoci při „zaškolení“ nových členů DK   

 
 

2. Valná hromada Karlovarského KFS 
 

Svolat na termín: úterý 28. 2. 2023 od 17:00 hod. (Krajská knihovna)   
 

Program VH:  

- Zahájení 

- Volba předsedajícího a pracovních komisí 

- Zpráva o činnosti KKFS 

- Zpráva o hospodaření KKFS   

- Zpráva ORK KKFS 

- Diskuse, vystoupení hostů 

- Usnesení, závěr  
 

Delegáti VH: 
 

KPM - 6 delegátů s hlasem rozhodujícím 

(FK Ostrov, TJ K.Vary-Dvory, SK Toužim, Sokol Citice, Baník Vintířov, Spartak Chodov) 
 

I.A třída - 5 delegátů s hlasem rozhodujícím 

(Rozvoj Trstěnice, Viktoria Mar.Lázně, Baník Sokolov, Sokol Žlutice, FK Skalná) 
 

I.B třída - 4 delegáti s hlasem rozhodujícím 

(Baník Kr,Poříčí, Jiskra Březová, Sokol D.Žandov, Jiskra Aš) 
 

Celkem za komoru klubů             15 delegátů s hlasem rozhodujícím 
 

OFS Karlovy Vary   5 delegátů s hlasem rozhodujícím 

OFS Sokolov    5 delegátů s hlasem rozhodujícím 

OFS Cheb    5 delegátů s hlasem rozhodujícím 
 

Celkem za komoru OFS              15 delegátů s hlasem rozhodujícím 
 

Celkem za obě komory  30 delegátů s hlasem rozhodujícím 

 

Materiály k Valné hromadě KKFS budou zaslány všem výše uvedeným delegátům a budou k dispozici 

také na internetových stránkách KKFS. 

 
 

 

 

 



VV 221205 

 - 2 - 

 

 

 

3. VV pověřuje nebo ukládá: 
 

• na příští jednání VV pozvat předsedu a místopředsedu ORK KKFS (pí Hadravská, p. Sýkora) 

 
 

4. VV Karlovarského KFS schvaluje: 
 

• svolání Valné hromady Karlovarského KFS na úterý 28. 2. 2023 od 17:00 hod. v prostorách 

Krajské knihovny v Karlových Varech  

 
 

5. Termín příštího zasedání 
 

• příští zasedání se uskuteční v úterý 10. 1. 2023 od 16:00 hod. v Karlových Varech  
 

 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne 12. 12. 2022 

 

zapsal: Jiří Špak, sekretář Karlovarského KFS  ověřil: Mgr. Tomáš Provazník, předseda VV 


